
 

 

 
   

 
Opfølgende spørgsmål om lokaler i tilknytning til 
Harrestrup Å Skole 

 

Kære Kashif 

Den 17. februar 2025 besvarede forvaltningen et politikerspørgsmål om 
lokaler i tilknytning til Harrestrup Å Skole. Samme dag har du stillet 
opfølgende spørgsmål: 

1. Har forvaltningen i svaret af 17. februar 2025 været i dialog med 

skolens ledelse ift. input til lokalernes nuværende anvendelse og 

hvorvidt disse kan udnyttes mere effektivt? I tilfældet af, at de ikke 

har været inddraget ønskes dette som del af svaret.  

2. Jeg kunne derudover godt tænke mig et skematisk overblik over, 

hvem der bruger bygningen og lokalerne på ugebasis fordelt på 

både dags- og aftentimer. Jeg imødeser gerne et generelt overblik, 

som jeg er indforstået med, kan være forskelligt fra uge til uge. 

 

Besvarelse 

Ad1 - Har forvaltningen i svaret af 17. februar 2025 været i dialog med 

skolens ledelse ift. input til lokalernes nuværende anvendelse og hvorvidt 

disse kan udnyttes mere effektivt? I tilfældet af, at de ikke har været 

inddraget ønskes dette som del af svaret.  
 
Forvaltningen har været i telefonisk kontakt med lederen af skolen. 
Lederen oplyste, at lokalerne anvendes til elever med særlige behov. Af 
denne grund er det svært at benytte lokalerne til anden anvendelse, da 
lokalerne er særligt indrettet til elevernes behov. Lederen gav dog også 
udtryk for, at man var velkommen til at kontakte skolen, hvis man 
ønskede at benytte lokalerne uden for skolens åbningstider. 
 
 
Ad2 - Jeg kunne derudover godt tænke mig et skematisk overblik over, 

hvem der bruger bygningen og lokalerne på ugebasis fordelt på både 

dags- og aftentimer. Jeg imødeser gerne et generelt overblik, som jeg er 

indforstået med, kan være forskelligt fra uge til uge. 
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Skolens bygninger benyttes kun til skole- og fritidstilbud til 
Kirsebærhuset. Tilbuddet er målrettet børn med gennemgribende 
udviklingsforstyrrelser og omfattende specifikke 
indlæringsvanskeligheder. Disse børn har i særlig grad brug for 
forudsigelighed og faste rammer. Af denne grund tilbydes lokalerne 
ikke til fritidsbrug og er ikke benyttet uden for tidsrummet 7-17. 
Lokalerne benyttes som regel heller ikke i weekenderne, da lokalernes 
særlige indretning besværliggør anden brug. 
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